

Nr 35.

Ankom till riksdagens kansli den 24 mars 1933 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående gäldandet av kostnaderna för reparation av en undervattensbåt.

(1:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 24 februari 1933 dagtecknad proposition (nr 155) har Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att till bestridande av kostnader för reparation av undervattensbåten Gripen må utav det i riksstaten för budgetåret 1932/1933 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter i allmänhet tagas i anspråk ett belopp av högst 42,915 kronor.

Av propositionen inhämtas, att vissa reparationsarbeten å undervattensbåten Gripen blivit erforderliga för avhjälpande av åtskilliga till följd av grundstötning uppkomna skador å densamma. Kostnaderna för dessa reparationer hava beräknats uppgå till sammanlagt 42,915 kronor. I betraktande av de jämförelsevis betydande kostnader, det här gällde att täcka, samt dessa utgifters oförutsedda natur har departementschefen ansett sig emellertid icke böra ifrågasätta, att desamma skola bestridas av det ordinarie anslaget till underhåll av flottans fartyg och byggnader m. m. Vid sådant förhållande och då sjöförsvarets anslag till extra utgifter icke lämnade tillgång till gäldandet av oförmälda utgifter, har departementschefen ansett, att beloppet borde bestridas från det vid sidan av huvudtitlarna uppförda anslaget till oförutsedda utgifter i allmänhet.

Utskottet, som tagit del av de till ärendet hörande handlingarna, har lämnat Kungl. Maj:ts förslag utan erinran.

*Utskottets
yttrande.*

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att till bestridande av kostnader för reparation av undervattensbåten Gripen må utav det i riksstaten för budgetåret 1932/1933 uppförda förslagsanslaget

till oförutsedda utgifter i allmänhet tagas i anspråk ett belopp av högst 42,915 kronor.

Stockholm den 24 mars 1933.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Kvarnzelius, Lindblad, Widell, Olof Olsson, Bergqvist, Svensson* i Kompersmåla, *Oscar Olsson, Carlsson* i Gävle, *Nilsson* i Fredriksfält och *Thelin* samt

från andra kammaren: herrar *Anderson* i Råstock, *Jansson* i Falun, *Törnkvist* i Karlskrona, *Persson* i Fritorp, *Eriksson* i Stockholm, *Persson* i Falla, *Jonsson* i Eskilstuna, *Olsson* i Blädinge, *Nilsson* i Hörby, *Högström, Olofsson* i Digernäs och *Andersson* i Ovanmyra.
